

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তর
প্রধান কার্যালয়
৪১ সেগুনবাগিচা, ঢাকা-১০০০
www.dnc.gov.bd

স্মারক নং-৫৮.০২.০০০০.০০৬.০০.০৩৪.১৯-৭৩১

তারিখঃ ২৫/০২/২০২৫

বিষয়: ২০২৫-২৬ অর্থবছরে সীমিত দরপত্র পদ্ধতিতে (ই-জিপি মাধ্যমে) মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তর, প্রধান কার্যালয়ের অনুকূলে সিসিটিভি সার্ভিলেন্স সিস্টেম, সার্ভার ও নেটওয়ার্ক আপগ্রেডেশন সরবরাহ, ইনস্টলেশন ও কমিশনিং কার্যক্রম বাস্তবায়নের লক্ষ্যে দরপত্রে অংশগ্রহণের সময় বর্ধিতকরণ

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, ২০২৫-২৬ অর্থবছরে সীমিত দরপত্র পদ্ধতিতে (ই-জিপি মাধ্যমে) মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তর, প্রধান কার্যালয়ের অনুকূলে সিসিটিভি সার্ভিলেন্স সিস্টেম, সার্ভার এবং নেটওয়ার্ক আপগ্রেডেশন সরবরাহ, ইনস্টলেশন ও কমিশনিং কার্যক্রম বাস্তবায়নের লক্ষ্যে গত ১০/০২/২০২৫ তারিখে একটি দরপত্র আহ্বান করা হয় (Tender ID: 1229790)। উক্ত দরপত্রে অংশগ্রহণের সর্বশেষ সময়সীমা বর্ধিত করা হয়েছে। অতএব, সংশ্লিষ্ট ক্যাটাগরিতে (ক্যাটাগরি-২) তালিকাভুক্ত প্রতিষ্ঠানসমূহকে বর্ধিত সময়সীমার মধ্যে ই-জিপি পদ্ধতিতে দরপত্রে অংশগ্রহণের জন্য নির্দেশক্রমে অনুরোধ করা হলো।

সংযুক্তি: বর্ণনামতে ০১ পাতা


(মোহাম্মদ মুস্তাফিজুর রহমান)

উপপরিচালক (ক্রয়, পরিকল্পনা ও উন্নয়ন)

ফোন: ০২২২৬-৬৬৫০৯৫

বিতরণ

- ১) মেসার্স অনিক এন্টারপ্রাইজ, ১/৭, পূর্ববাসাবো, ঢাকা-১২১৪
- ২) এ্যাড রূপসী বাংলা, ২৭৯/৬, কুদরত-ই-খোদা রোড, ঢাকা
- ৩) এম আর কর্পোরেশন, ৪৮/১/এ, পুরানা পল্টন, ঢাকা
- ৪) জে, এ ট্রেডার্স, ফকিরাপুল মতিঝিল, ঢাকা
- ৫) ঢাকা ট্রেডিং, ভাষানটেক, ঢাকা
- ৬) এমএস টেকনোলজি বিডি, ফকিরাপুল, মতিঝিল, ঢাকা
- ৭) স্কাই টাচ ইন্টারন্যাশনাল, ৪৪, প্রবাল হাউজিং, রিং রোড, আদাবর, ঢাকা
- ৮) ডিউ ড্রপস ইঞ্জিনিয়ার্স, ১৫৪ নবাবপুর রোড, ঢাকা

অনুলিপি

- ১) প্রোগ্রামার, মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তর, প্রধান কার্যালয়, ঢাকা (ওয়েবসাইটে প্রকাশের অনুরোধসহ)
- ২) নোটিশ বোর্ড, মাদকদ্রব্য নিয়ন্ত্রণ অধিদপ্তর, প্রধান কার্যালয়, ঢাকা
- ৩) অফিস কপি

Government of the People's Republic of Bangladesh
Department of Narcotics Control
Ministry of Home Affairs
41 SegunBagicha, Dhaka-1000
www.dnc.gov.bd

e-Tender Notice/2025-2026

Memo No- 58.02.0000.006.00.034.19-730

Date: 25/02/2026


e-Tender is invited in the National e-GP System (<http://www.eprocure.gov.bd>) for the following items for the fiscal year (2025-2026) for Department of Narcotics Control (DNC).

SI No	E-Tender ID	Name of Goods	procurement method	e-Tender Publishing Date and Time	Last Date & Time for Tender Selling	Closing and Opening Date & Time
01	1229790	Supply, Installation and Commissioning of CCTV Surveillance System & Server, Network Upgradation for DNC HQ	NCT, LTM	10/02/2026 18:00	Extended time 01/03/2026 10:00	01/03/2026 12:00
					Previous time 25/02/2026 10:00	25/02/2026 12:00

This is an online tender, where only e-Tender will be accepted in the National e-GP portal System and no offline/hard copies will be accepted.

To submit e-tender, registration in the e-GP system portal (<http://www.eprocure.gov.bd>) is required. The fees, for downloading the e-tender documents from the National e-GP system portal, have to be deposited online through any registered Bank branches.

Further information and guidelines are available in the national e-GP system portal and from e-GP help desk (helpdesk@eprocure.gov.bd).


25.02.2026
(Mohammad Mustafizur Rahman)
Deputy Director
(Purchase, Planning & Development)
On behalf of DG, DNC.
Phone No: 02226-665095